2023 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ー バ ン ラ イ ク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  吉野   悟

問 合 せ 先  取締役管理部長  坂本  憲洋

T E L  0968-64-3011

U R L  https://www.urban-like.co.jp

販売用不動産の購入に関するお知らせ

 当社は、本日下記のとおり販売用不動産の購入を決定しましたので、お知らせいたします。

記

 当社が事業展開している沖縄県における、大型開発案件の土地を取得し、長期的な開発事業計画に取

り組む目的で、本件販売用不動産を購入するものです。

１．物件の概要

  所在地：沖縄県糸満市

  物件内容：開発用土地

  敷地面積：8,603.06 ㎡

２．購入先および取引の概要

 購入先および取引内容の詳細等につきましては、守秘義務に基づき公表を控えますが、当社と購入先

との間に資本関係、人的関係、取引関係はなく、当社の関連当事者には該当いたしません。

３．今後の見通し

 現時点における上記販売用不動産の土地の売却にかかる収益見通しは、2024 年 10 月期以降となる見

込みであります。

以 上

https://www.urban-like.co.jp/